
15.12.2020 9:34:59 Dodatek č. I smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2019-025

DODATEK Co 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2019-025 ze dne 26. 3. 2020

(SMVS: 107V082001909)

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 62 694
Bankovní spojení: Česká národní banka, NaPříkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Roman Prášek, vedoucí oddělení investic Praha odboru řízení
staveb Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Kontaktní osoby (zaměstnanci oprávnění k jednání):
- ve věcech smluvních:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
- ve věcech technických:

Roman Prášek, tel.:

hjyaavk
Tomáš Chumecký, tel.:

(technický dozor objednatele - dále jen
,,TDO“)
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „objednatel") na straně jedné

Adresa pro doručování:

MAXPRQGRES, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 24060
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Koordinátor BOZP:

Datová schránka:
Adresa pro doručování:

Traťová 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno
253 07 126
CZ25307126
Ing. Jiřím Suchánkem, jednatelem společnosti
Komerční banka, a.s., pobočka Brno
107-4922690237/0100

rd2efy7
Slapská 1, 100 00 Praha 10 - Strašnice

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

společně dále jen „smluvní strany"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 13. 2. čl. 13 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-
2019-025 ze dne 26. 3. 2020 na zhotovení inženýrsko-projektových prací pro stavbu „Karlovy Vary -
rekonstrukce oplocení KW“ (dále jen „smlouva"), dohodly na znění dodatku č. 1 smlouvy (dále jen
„dodatek č. 1“):

1/3



15.12.2020 9:34:59 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2019-025

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem dodatku č. 1 je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající v upřesnění předmětu 
smlouvy a s tím související úprava termínu dokončení díla z důvodu nutnosti uzavřít „Smlouvu o 
užívání pozemku pro provedení a umístění stavby" nezbytnou pro zajištění souhlasu Technického 
odboru Magistrátu města Karlovy Vary se zřízením vjezdu do areálu KW potřebného pro dokončení 
1. etapy díla.

Článek 2 
Předmět dodatku

2.1. V průběhu zpracování projektové dokumentace na stavbu „Karlovy Vary - rekonstrukce 
oplocení KW“, která byla je zpracovávána dle bodu 2.1.1. - 2.1.3. odst. 2. 1. čl. 2 smlouvy 
(dále jen „projektová dokumentace"), vznikla v souvislosti se zřízením vjezdu do areálu KW 
Karlovy Vary, potřeba doplnění projektové dokumentace o stanovisko Technického odboru 
Magistrátu města Karlovy Vary (souhlas se zřízením vjezdu). Tyto práce, které objednatel ani 
zhotovitel nemohli před zahájením prací na projektové dokumentaci předpokládat, jsou 
nezbytné pro řádné dokončení prací a ovlivnily termín dokončení díla 1. etapy díla. Vzhledem 
ktomu, že realizace 2. etapy díla je ovlivněna dokončením 1. etapy díla, projeví se nutnost 
provedení uvedených víceprací posunem termínů dokončení díla (1. a 2. etapy), a to formou 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě bez nároku na navýšení ceny díla.

2.2. Dopisem čj. MO 274104/2020-6440 (Sp. zn. 1089/2016-6440/33/OŘS/l) ze dne 22. 9. 2020 
bylo v souvislosti s výše uvedenými změnami objednatelem dnem 22. září 2020 pozastaveno 
provádění díla do doby uzavření dodatku č. 1. Provádění prací bude opětovně zahájeno po 
nabytí účinnosti dodatku č. 1.

2.3. Dodatkem č. 1 se ručí odst. 4. 2. a 4. 3. čl. 4 smlouvy a nahrazují se zněním:

„4.2. Předmět smlouvy v rozsahu 1. etapy díla zhotovitel předá objednateli způsobem 
stanoveným v čl. 5 smlouvy nejpozději do 1. února 2021.

4.3. Předmět smlouvy v rozsahu 2. etapy díla zhotovitel předá objednateli způsobem 
stanoveným v čl. 5 smlouvy nejpozději do 60 kalendářních dnů od účinnosti dodatku č. 
1 smlouvy".

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní dodatkem č. 1 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel obdrží 3 výtisky a 
zhotovitel obdrží 1 výtisk.

3.3. Dodatek č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany 
prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.

3.4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

2/3



15.12.2020 9:34:59 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2019-025

3.5. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude objednatelem připojen ke smlouvě, která byla
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, zveřejněna v registru smluv.

V Praze dne "j 3 "01“ 2021

Za objedn

Ro
vedoucí oddělení investic Praha

odboru řízení staveb AHNM MAXPROGRES, s.r.o.

3/3




